ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЖУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24.06.2016г.                                                                                                       № 30
«Об утверждении Перечня земельных участков,

предназначенных для бесплатного предоставления в

собственность  граждан, на территории
 Жутовского сельского поселения
Октябрьского муниципального

района Волгоградской области»
          В соответствии с Законом Волгоградской области от 14.07.2015 года № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность гражданам бесплатно»,

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан,  на территории Жутовского сельского поселения Октябрьского района Волгоградской области.

2.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня  его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Жутовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Жутовского сельского поселения                                                           Н.А. Голубев

                                                                              Утвержден:
                                                       постановлением администрации

                                                          Жутовского сельского поселения

                                   от 24.06.2016г. № 30
Перечень

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан, на территории Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области

	№ п.п
	Местоположение (адрес) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка кв.м.
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	Волгоградская область, Октябрьский район, с. Жутово 2-е, ул. Молодежная, 11а
	34:21:110001:951
	3000
	Для ведения личного подсобного хозяйства